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MPUMALANGA, KZN EN LIMPOPO-UITSLAE 

HTS Witbank 
12 April 2025 

 
 
Hieronder volg die top-9-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die semifinaal.  
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
Top 9: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Voorstanders Hoërskool Ermelo: Abigail Zwarts, Roné Venter, Kara McKenzie J1,1 

2 Teenstanders Hoërskool Ermelo: Ashlynn Bester, Lianke Obermeyer, Jonél Venter J1,5 

3 Teenstanders Hoërskool Nelspruit: Jeani Willemse, Leandri Pretorius, Miané van Niekerk J1,6 

4 Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Willem van Rooyen, Kimoné Parkes, Julian Middel J1,7 

5 Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom: Sibella van Heerden, Lumé Venter, MC Koch J1,6 

6 Teenstanders Hoërskool Louis Trichardt: Diana Jordaan, Lizel De Bruin, Francis Gilfillan J1,7 

7 Voorstanders Hoërskool Bergvlam: Elne Visagie, Delaney Nel, Ayla Willemse J1,4 

8 Voorstanders Hoërskool Frikkie Meyer: Liané Thuynsma, Deanette Benade, Elané Alberts   J1,5 

9 Teenstanders Hoërskool Ferrum: Nuscke de Heer, Blanché van Rooyen, Danelle Reinhard J1,4 

 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Nelspruit: Alissa van Niekerk, Marné Pretorius S1,3 

2 Teenstanders Merensky Landbou Akademie: Luzaan Erasmus, Jean de Wet S1,2 

3 Voorstanders HTS Witbank: Laverni Lloyd, George Grové S1,1 

4 Voorstanders Hoërskool Louis Trichardt: Elni Le Roux, Renette Nel S1,4 

5 Teenstanders Hoërskool Bergvlam: Johann Oosthuysen, Eliose Steenkamp S1,1 

6 Voorstanders Hoërskool Ermelo: Oden Duvenhage, Marko Louw  S1,5 

7 Teenstanders Hoërskool Frikkie Meyer: JJ van Wyngaard, Frans Kalp S1,5 

8 Voorstanders Hoërskool Ferrum: Nicola Smith, Leanie du Plooy S1,2 

9 Teenstanders Hoërskool Hans Strijdom: Alexander Du Bruyn, Danielle Pretorius S1,4 
 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Voorstanders Merensky Landbou Akademie: Eddie Mostert, Lua Streicher S2,4 

2 Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Ian Mcdonald, Ude van Veenhuyzen S2,5 

3 Teenstanders HTS Witbank: Anel Booyse, Carli Potgieter S2,2 

4 Teenstanders Hoërskool Ermelo: Karli van Schalkwyk, Emil Muller S2,4 

5 Teenstanders Hoërskool Louis Trichardt: Junél Joubert, Elmay Koen S2,1 

6 Teenstanders  Hoërskool Ermelo: Franco Gibbens, Ryno Maritz S2,5 

7 Teenstanders Hoërskool Ellisras: CW Sparks, Adria Venter S2,3 

8 Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom: Marnus Law, Lavo-né Janse van Rensburg S2,1 

9 Voorstanders Hoërskool Bergvlam: Mieke Schoeman, Mieke van Heerden S2,2 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Hoërskool Ermelo: Abigail Zwarts, Roné Venter, Kara McKenzie J1,1 

Teenstanders HTS Witbank: Minjon Jansen, Andries du Plessis, Daché Hesselman J1,1 

Teenstanders Hoërskool Frikkie Meyer: Bertus Els, Cobus Vosloo, Markus van der Westhuizen J1,2 

Voorstanders Hoërskool Louis Trichardt: Michael Claassens, Bartholomeus Barnard, Leon Furstenburg J1,2 

Voorstanders Hoërskool Bergvlam: Elne Visagie, Delaney Nel, Ayla Willemse J1,4 

Teenstanders Hoërskool Ferrum: Nuscke de Heer, Blanché van Rooyen, Danelle Reinhard J1,4 

Teenstanders Hoërskool Ermelo: Ashlynn Bester, Lianke Obermeyer, Jonél Venter J1,5 

Voorstanders Hoërskool Frikkie Meyer: Liané Thuynsma, Deanette Benade, Elané Alberts   J1,5 

Teenstanders Hoërskool Nelspruit: Jeani Willemse, Leandri Pretorius, Miané van Niekerk J1,6 

Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom: Sibella van Heerden, Lumé Venter, MC Koch J1,6 

Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Willem van Rooyen, Kimoné Parkes, Julian Middel J1,7 

Teenstanders Hoërskool Louis Trichardt: Diana Jordaan, Lizel De Bruin, Francis Gilfillan J1,7 

 
 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 
 

Voorstanders HTS Witbank: Laverni Lloyd, George Grové S1,1 

Teenstanders Hoërskool Bergvlam: Johann Oosthuysen, Eliose Steenkamp S1,1 

Teenstanders Merensky Landbou Akademie: Luzaan Erasmus, Jean de Wet S1,2 

Voorstanders Hoërskool Ferrum: Nicola Smith, Leanie du Plooy S1,2 

Teenstanders Hoërskool Nelspruit: Alissa van Niekerk, Marné Pretorius S1,3 

Voorstanders HTS Witbank: Laverni Lloyd, George Grové (SPOOK) S1,3 

Voorstanders Hoërskool Louis Trichardt: Elni Le Roux, Renette Nel S1,4 

Teenstanders Hoërskool Hans Strijdom: Alexander Du Bruyn, Danielle Pretorius S1,4 

Voorstanders Hoërskool Ermelo: Oden Duvenhage, Marko Louw S1,5 

Teenstanders Hoërskool Frikkie Meyer: JJ van Wyngaard, Frans Kalp S1,5 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

Teenstanders Hoërskool Louis Trichardt: Junél Joubert, Elmay Koen S2,1 

Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom: Marnus Law, Lavo-né Janse van Rensburg S2,1 

Teenstanders HTS Witbank: Anel Booyse, Carli Potgieter S2,2 

Voorstanders Hoërskool Bergvlam: Mieke Schoeman, Mieke van Heerden S2,2 

Teenstanders Hoërskool Ellisras: CW Sparks, Adria Venter S2,3 

Voorstanders Hoërskool Ermelo: Oden Duvenhage, Marko Louw(SPOOK) S2,3 

Voorstanders Merensky Landbou Akademie: Eddie Mostert, Lua Streicher S2,4 

Teenstanders Hoërskool Ermelo: Karli van Schalkwyk, Emil Muller S2,4 

Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Ian Mcdonald, Ude van Veenhuyzen S2,5 

Teenstanders Hoërskool Ermelo: Franco Gibbens, Ryno Maritz S2,5 

 
 
 
 
 


